Йошкар-Оласе 15-шо №-ан Йочасад
«Кож» муниципальный бюджет

школ деч ончычсо
туныктымо тбнеж

424039, Марий Эл Республик, г. Йошкар-Ола,
Подольский урем, 20 а-ше порт
> тел.41 -80-41,64-57-52

ексйка _15@та11.ги

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №15 г. Йошкар-Олы «Елочка
424039 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Оле

ул. Подольских курсантов д.20 а,
тел. 41 -80-41, 64-57-52

е1осЬка _15@та11.ш

П Р И К А З

от «22» марта 2023 г. № 3

$

0  проведении самообследования по итогам 2022 года.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 N0 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 N0 462
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 N0 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», а также с целью обеспечения доступности и открытости

..информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах
самообследования (далее - отчет).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Для проведения самообследования и подготовки отчета по итогам 2022 года утвердить
комиссию в составе 5 человек (приложение № 1).
2. Утвердить план проведения самообследования. .. '
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до
25.03.2023 г.
Ответственный: старший воспитатель Роздяловская Ю.Ю.
4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте в сети
интернет в срок до 20.04.2023 г.
Ответственный: старший воспитатель Роздяловская Ю.Ю.

на себя.

Т.Е.Егошина

Приложение № 1
к приказу от 22 .03.2023 г. № 3

Состав комиссии по самообследованию за 2022 год

Председатель комиссии: Т.Е.Егошина, заведующий
Члены комиссии: Ю.Ю.Роздяловская, педагог-психолог, старший воспитатель

Г.А.Кузнецова, учитель-дефектолог
Е.В.Курбанова, учитель-логопед, председатель профкома
Л.И.Толстухин, заведующий хозяйством

С приказом ознакомлены:

0,3 93, ЯОЛ 3 оЛЛ&Л
и ^ЛЗЛ -
3,й. 03 Ао Ал
л я  о з  я& лз

—ЖГ----  ----- --

		2023-10-09T10:34:47+0300
	Егошина Татьяна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа